2020年3月11日

各 位

会 社 名 旭精機工業株式会社

代表者名 取締役社長 山口 央

(コード番号 6111 名証第二部)

問合せ先 常務取締役 神谷 真二

(TEL. 0561-52-5356)

人事異動等に関するお知らせ

当社は、2020 年 3 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

1.取締役の分担業務の変更（２０２０年４月１日付）

氏 名 現 職 新 職

夏目 季佳
常務取締役 機械事業部長  兼

技術情報開発室・大阪営業所担当
常務取締役 技術情報開発室担当

工野 浩義
取締役 機械事業部副長 兼

神戸工場長

取締役 機械事業部長 兼

神戸工場長 兼 大阪営業所担当

2.人事異動（２０２０年４月１日付）

氏 名 現 職 新 職

松原 幸弘 第一製造部長 兼 次世代企画室長
精密加工事業部副長 兼

第一製造部長 兼 次世代企画室長

石村  淳 第二製造部長 機械事業部副長  兼  第二製造部長

以 上